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Referat fra samarbeidsutvalget Risør ungdomsskole 5. februar 2025  
Tilstede: Mads Stebekk Moe (Rektor), Renate Bråten Larsen (FAU), Reidun Hansen 
(lærerrepresentant), Unn Torill Aasbø (representant for de ansatte), Pernille Arndt (Politisk representant 
– FRP), Ella Byberg (Elvrådsrepresentant) og Mads Hommefoss (Elevrådsleder) og Tina Frydenberg 
(FAU-leder) 
 
Ikke tilstede: Elin Eliassen (Sosiallærer Risør U), 
 
 
Saksliste 
1/25 Elevundersøkelsen og ståstedsanalysen – rektor presenterte skolens resultater. Årets 
elevundersøkelse er positive for Risør u. Færre elever oppgir at de mobbes, og de aller fleste oppgir at 
de trives på skolen.  
 
Skolen undersøker alle saker der vi får nyss om at elever ikke har det trygt og godt på skolen. Skolen 
oppretter kontinuerlig tiltaksplaner der skolens undersøkelser viser at det er behov for dette. Det er 
samsvar mellom antall aktivitetsplaner, og antall elever som oppgir at de mobbes. 
 
Skolen vil alltid ha utfordringer med anonymiteten i undersøkelsen, samtidig som anonymitet sikrer at 
flere elever tør å melde fra.  
 
Elevrådet har hatt en god prosess, og behandlet undersøkelsen på hvert trinn. Elevene er stort sett 
fornøyd med årets resultater.  
 
SU har ingen ytterligere kommentarer til undersøkelsene.  
 
2/25 Foreldreforventninger – Forventningene er behandlet i FAU og SU, og er nå vedtatt. Disse vil bli 
presentert for 7. trinn sine foreldre 6. februar.   
 
3/25 Skoleball – Skoleballet har tilstrekkelig antall foreldrevakter, og skolen stiller med 4 ansatte. Det er 
i år cirka 170 påmeldte elever av skolens 234. Skolens inntrykk er at elevene har varierende grunner til å 
ikke delta. For noen jenter, kan det å ikke bli invitert på felles sminking før ballet være en grunn. SU 
foreslår at man kanskje kan ha skolen åpen i forkant av ballet, slik at de som ønsker kan komme dit for å 
sminke seg. Andre, kanskje særlig gutter, ønsker rett og slett ikke å komme. Elevrådsrepresentant Mads 
Hommesfoss bekrefter at dette gjelder flere han kjenner.  
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Det kom også opp dette knyttet til kjøpepress og kjoler. Igjen noe som gjelder særskilt for jentene. 
Skolen og SU vil oppfordre valgfaget innsats for andre til å lage Tise-gruppe el. Slik at anledningen til å 
kjøpe brukt blir enda bedre kjent.    
 
4/25 Virksomhetsplan – rektor presenterte skolens virksomhetsplan for 2025. SU hadde følgende 
forslag til forbedringer: 

• Kan vi endre navnet på leksehjelp slik at dette oppfattes mer som et hyggelig sted og henge, 
med et tilbud om å gjøre lekser?  

• Bruk av KI i undervisningen. Elevene ønsker seg mer opplæring på dette.  

• Elevene ønsker å lære mer studieteknikk.  
 
 
 
Med hilsen 
Mads Stebekk Moe 
Risør u 
   
    
 
Brevet er ekspedert elektronisk, og har derfor ingen signatur.  
 
 

 
 
 
 

Mottakere: Renate Bråten Larsen 
Tina Frydenberg 


